
 
                                                                                  č. 0031/3/OPRI/22 

*MC05X02KLZR1* 
MC05X02KLZR1 

 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, č. 0031/0/OPRI/22,  

ze dne 26. 9. 2022 
(dále jen „dodatek č. 3“) 

 
Čl. I 

Smluvní strany 

  
1.1. Objednatel:  Městská část Praha 5 

 se sídlem:       náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 
 zastoupena:    Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou MČ Praha 5 
 IČO:                00063631  
 DIČ:                CZ00063631 
 (dále jen „objednatel“, na straně jedné) 
 
1.2. Zhotovitel: SYNER, s.r.o. 

 se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4 
 zastoupena: JUDr. Robertem Špottem, MBA, jednatelem společnosti a  
                                        Ing. Lubošem Váňou, jednatelem společnosti 
 IČO: 48292516 
 DIČ: CZ48292516 
 (dále jen „zhotovitel“, na straně druhé) 
 (společně pak „smluvní strany“) 
 
 

Čl. II 

 Úvodní ustanovení 
 
2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2022 Smlouvu o dílo,  

č. 0031/0/OPRI/22, jejíž předmětem je realizace stavby metodou Design & Build 
s názvem „Výstavba nové ZŠ V Cibulkách – Na Výši“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 
14. 6. 2023, č. 0031/1/OPRI/22 (dále jen „dodatek č. 1“) a dodatku č. 2 ze dne 11. 9. 
2023, č. 0031/2/OPRI/22 (dále jen „dodatek č. 2“; smlouva ve znění pozdějších dodatků 
dále souhrnně jako „Smlouva“). Při realizaci díla stavby metodou Design & Build 
zhotovitel odpovídá kromě vlastní realizace stavby za zhotovení předprojektové a 
projektové přípravy, stejně jako za další související služby a činnosti, v rozsahu 
stanoveném Smlouvou (dále jen „Dílo“).  

 
2.2. Pojmy uvedené v tomto dodatku č. 3 mají shodný význam jako totožné pojmy uvedené 

ve Smlouvě, není-li v textu tohoto dodatku č. 3 výslovně uvedeno jinak. 

2.3. Dle Smlouvy měl zhotovitel ve lhůtě stanovené dodatkem č. 2 předložit objednateli 
Akceptovanou Dokumentaci pro společné povolení, čímž mělo dojít ke splnění Milníku 



 
                                                                                  č. 0031/3/OPRI/22 
 
 
 
 
 

2 
 

A2. Pro úplnost smluvní strany konstatují, že Dokumentace pro společné povolení 
sestává ze dvou částí: (i) technické dokumentace, technických podkladů a výkresů 
vyhotovených zhotovitelem za podmínek stanovených Smlouvou (dále jen „Technická 
dokumentace“) a (ii) závazných stanovisek dotčených orgánů veřejné moci, jakož i 
dalších úkonů třetích osob, která jsou nezbytná k přípravě, provedení a dokončení 
výstavby v souladu s čl. 8.3.1. a čl. 11.9.2. Smlouvy (analog. i čl. 9.4. Smlouvy), jejichž 
přehled tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3 (dále jen „Stanoviska“). 

2.4. Zhotovitel však již dne 10. 6. 2024 oznámil v souladu s čl. 23.12. Smlouvy písemným 
přípisem objednateli i Správci stavby nemožnost splnění Milníku A2 v termínu určeném 
dodatkem č. 2 z důvodu nepřiměřených průtahů v řízení před některými dotčenými 
orgány veřejné moci, které jsou věcně a místně příslušné k vydání některých Stanovisek. 

2.5. V přehledu Stanovisek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3, je názorně 
vyznačeno, (i) která Stanoviska již zhotovitel zajistil a předložil Správci stavby (dále jen 
„Předložená Stanoviska“) a (ii) která Stanoviska se zhotoviteli nepodařilo dosud 
zajistit z objektivních důvodů spočívajících v prodlení třetích osob, jakož i průtahů 
dotčených orgánů veřejné moci (dále jen „Absentující Stanoviska“). 

2.6. K uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě tak dochází v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též 
„ZZVZ“), v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péči nemohl 
předvídat a které nemění celkovou povahu Smlouvy. Z důvodu uvedených značných 
průtahů ve správních řízeních, která zhotovitel řádně zahájil u příslušných správních 
orgánů za účelem získat Absentující Stanoviska, jakož i prodlení třetích osob; kdy 
smluvní strany činí nesporným, že zhotovitel tyto průtahy ani prodlení nezpůsobil, ani 
jim nemůže zabránit; dospěly smluvní strany k dohodě, která je předmětem tohoto 
dodatku č. 3. 

 
Čl. III 

 Předmět dodatku č. 3 
 
3.1. Smluvní strany postupem dle čl. 16 Smlouvy, s názvem Změnové řízení, a čl. 23.11. a 

čl. 23.12. Smlouvy upravujícími vyšší moc, dohodly na následujících změnách 
či doplněních Smlouvy.   

 
3.2. Správce stavby v souladu s dohodou smluvních stran dne 15.6.2024 vydal dílčí 

Akceptaci Dokumentace pro společné povolení, jíž akceptoval Technickou 
dokumentaci a Předložená stanoviska jako úplná, kompletní a vyhovující požadavkům 
objednatele stanovených Smlouvou i obecně závaznými právními předpisy; tato dílčí 
Akceptace Dokumentace pro společné povolení tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 3 
(dále jen „Dílčí Akceptace“). Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že 
Dílčí Akceptací nebyla akceptována Absentující stanoviska.   

 
3.3. Objednatel se seznámil s Technickou dokumentací a Předloženými stanovisky, které 

Správce stavby uznal Dílčí Akceptací jako vyhovující ujednáním Smlouvy, nemá k nim 



 
                                                                                  č. 0031/3/OPRI/22 
 
 
 
 
 

3 
 

výhrady, a potvrzuje, že důvody, pro něž nebyla předložena Absentující Stanoviska leží 
zcela mimo vůli a vliv zhotovitele, a jedná se tudíž o případ vyšší moci ve smyslu čl. 
23.11. Smlouvy.  

 
3.4. Panuje shoda, že Smlouva připouští, aby smluvní strany ad hoc upravily vzájemná 

uspořádání stanovená Smlouvou v reakci na nastalý případ vyšší moci (viz čl. 23.11. a 
následující Smlouvy), z toho důvodu a za účelem vyloučení případných pochybností se 
smluvní strany dohodly na doplnění čl. 14.3. Smlouvy nad rámec stávající formulace o 
následující ustanovení: 

 
„Smluvní strany jsou oprávněny navrhnout a sjednat odlišné platební podmínky 
v případě, kdy by dosažení Milníku bránil případ vyšší moci ve smyslu čl. 23.11. a 
následujících této Smlouvy; o každé modifikaci platebních podmínek vzniklé v důsledku 
vyšší moci jsou Smluvní strany povinny uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě.“ 

 
Aktuální úplné znění čl. 14.3. Smlouvy, platné od data podpisu tohoto dodatku č. 3 tak 
zní:  
„14.3. Cena za část Díla odpovídající projektové přípravě, včetně všech stupňů 
Projektové dokumentace a řízení Projektu v rámci projektové přípravy a Inženýring, 
včetně případných licencí dle této Smlouvy zahrnuje jednorázové odměny, na které 
vzniká Zhotoviteli nárok při dosažení jednotlivých Milníků v rámci přípravné fáze 
výstavby (v částkách dle Rozpočtu). Smluvní strany jsou oprávněny navrhnout a sjednat 
odlišné platební podmínky v případě, kdy by dosažení Milníku bránil případ vyšší moci 
ve smyslu čl. 23.11. a následujících této Smlouvy; o každé modifikaci platebních 
podmínek vzniklé v důsledku vyšší moci jsou Smluvní strany povinny uzavřít písemný 
dodatek k této Smlouvě.“  

  
3.5. V reakci na doplnění čl. 14.3. Smlouvy provedené dle čl. 3.4. tohoto dodatku č. 3 se 

smluvní strany dohodly, že k datu podpisu tohoto dodatku č. 3 vzniká zhotoviteli nárok 
na Cenu za částečné dosažení Milníku A2, a to ve výši 90 % odměny za splnění Milníku 
A2 stanovené platnou přílohou č. 10 Smlouvy, tj. na částku 8.550.000,- Kč bez DPH 
(7.500.000,- Kč bez DPH x 0,9 za projektovou dokumentaci a inženýring a 2.000.000,- 
Kč bez DPH x 0,9 za řízení projektu). Počínaje datem vzniku nároku zhotovitele na 
úhradu 90 % odměny za splnění Milníku A2 dle předchozí věty je zhotovitel oprávněn 
vyhotovit a doručit objednateli fakturu v souladu s platebními podmínkami 
stanovenými v čl. 14.3. a následujících Smlouvy.    

 
3.6. Nárok na úhradu zbývajících 10 % odměny za splnění Milníku A2 stanovené platnou 

přílohou č. 10 Smlouvy, tj. na částku 950.000,- Kč bez DPH (7.500.000,- Kč bez DPH 
x 0,1 za projektovou dokumentaci a inženýring a 2.000.000,- Kč bez DPH x 0,1 za řízení 
projektu), vznikne zhotoviteli k okamžiku, kdy Správce stavby vystaví Akceptaci 
Absentujících stanovisek (dále jen „Následná Akceptace“). Počínaje datem vzniku 
nároku zhotovitele na úhradu 10 % odměny za splnění Milníku A2 dle předchozí věty 
je zhotovitel oprávněn vyhotovit a doručit objednateli fakturu v souladu s platebními 
podmínkami stanovenými v čl. 14.3. a následujících Smlouvy. Smluvní strany se dále 



 
                                                                                  č. 0031/3/OPRI/22 
 
 
 
 
 

4 
 

dohodly, že k datu vystavení Následné Akceptace bude Milník A2 bez dalšího 
považován za splněný.  

 
3.7. Nad rámec výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně kontaktních osob 

objednatele v Příloze č. 4 Smlouvy (ve znění dodatku č. 1), z toho důvodu se k datu 
podpisu tohoto dodatku aktuálně platná Příloha č. 4 Smlouvy (ve znění dodatku č. 1) 
ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 4 Smlouvy, která současně tvoří přílohu č. 3 tohoto 
dodatku č. 3. 

 
3.8.   Smluvní strany prohlašují, že dohoda uvedená v čl. 3.5. až 3.6. tohoto dodatku č. 3 nemá 

precedenční charakter a byla přijata pouze za účelem vypořádání se s nastalým 
případem vyšší moci.  

3.9.   Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena. 

 
Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 
 
4.1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 3 je nezbytné 
jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode 
dne podpisu dodatku č. 3 poslední smluvní stranou, které provede Objednatel. Smluvní 
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 3 uveřejněném v 
registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. 
c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti obsažené v dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.3. Tento dodatek č. 3 byl vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán elektronickými 
podpisy obou smluvních stran. 

4.4. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části 
č. 47/1320/2024 ze dne 9.12.2024 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4.6. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy: 



č. 0031/3/OPRI/22

5

Příloha č. 1 – Přehled Stanovisek

Příloha č. 2 – Dílčí Akceptace

Příloha č. 3 – Příloha č. 4 Smlouvy

V Praze dne ………………… V Liberci dne …………………

…………………………..……… ……..…………..………………………………

za objednatele: za zhotovitele:
Mgr. Radka Šimková JUDr. Robert Špott, MBA a
starostka MČ Praha 5 Ing. Luboš Váňa

jednatelé SYNER, s.r.o.



AKCE: VÝSTAVBA NOVÉ ZŠ V CIBULKÁCH - NA VÝŠI - SO 00 DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

ADRESA (KATASTR):
V CIBULKÁCH 1265/26, PRAHA 5 -
KOŠÍŘE bez podmínek

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: DBP s podmínkami k zapracování
ODKAZ NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI: zamítavé

1. PŘÍSLUŠNÝ ÚŘAD VYDÁVAJÍCÍ ROZHODNUTÍ

Číslo Předmět žádosti Zkratka organizace Název organizace Adresa Kontaktní osoba Telefon Email Datum podání Termín vydání číslo jednací Platnost do Výsledek stanoviska Poznámka
1. žádost opovolení odstranění stavbSÚ MČ P5 Odbor stavební úřad ÚMČ P5 náměstí 14. října 1381/4, P 5

2. SEZNAM DOTČENÝCH ORGÁNŮ

2.1 žádost o ZS MHMP OPP Magistrát - Odbor památkové péče
Jungmannova 29/35
Praha 1

Ing. arch. Lucie Tevi 26.01.2024 5.3.2024 MHMP 438149/2024 neuvedeno
souhlasné bezpodmínečné
závazné stanovisko

2.2 žádost o ZS MHMP OCP Magistrát - Odbor ochrany prostředí
Jungmannova 29/35
Praha 1

Ing. Veronika
Klajmonová

24.01.2024 15.02.2024 MHMP 299158/2024 neuvedeno souhrnné stanovisko

2.3 žádost o ZS vlastníka soused. MHMP EVM Magistrát - Odbor evidence majetku
náměstí France Kafky 1/16
Praha 1

Ing. Soňa Vohanková 22.02.2024 12.03.2024 MHMP 497142/2024 12.03.2026 souhlasné stanovisko

nutno dodržet spodmínky TSK, 1
měsíc před zahájením prací na
pozemku p.č. 610/1, 610/7 uzavřel
investor protokol o předání pozemků
pro stavbu s firmou ACTON

2.4 žádost o ZS k DBP ÚMČ P5 OD ÚMČ P5 - Odbor dopravy
náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Ing. Josef Dušek 24.01.2024 15.05.2024
MC05/112641/2024/O
DP/Duš

neuvedeno souhlasné stanovisko

2.5 žádost o ZS ÚMČ P5 OŽP
ÚMČ P5 - Odbor životního prostředí včetně
vodoprávního úřadu

náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Monika Ryšavá 24.01.2024 23.02.2024
MC05
16496/2024/OŽP/Ryš

neuvedeno souhrnné stanovisko

2.6 žádost o ZS HSHMP
Hygienická stanice HMP, pracoviště pro P5
Dukelských hrdinů 347/11, P7

Dukelských hrdinů 347/11,
Praha 7

Bc. Renáta Šálová 24.01.2024 20.02.2023 HSHMP 04498/2024 neuvedeno
závazné souhlasné
stanovisko

2.7 žádost o souhrnné stanovisko SŽ Správa železnic
Dlážděná 1003/7
Praha 1

Ing. Klabík Petr 25.01.2024 18.04..2024
S19978/R-15281/2024-
SŽ-OŘ PHA-OPS

18.04.2026 souhlasné stanovisko
nutno dodržet podmínky stanoviska
při bourání stavby

2.8 žádost o stanovisko DÚ Drážní úřad
Wilsonova 300/8
Praha 2

24.01.2024 02.02.2024 DUCR-5974/24/Bd stanovisko
k Demolicím DÚ stanovisko
nevydává

2.9
žádost o plnou moc k projednání
odstranění stavby

MHMP EVM MHMP Odbor evidence majetku
náměstí France Kafky 1/16
Praha 1

16.05.2024
majetkoprávní proces
(řeší PHA5 a MHMP)

2.10
žádost o vydání souhlasu k
odstranění stavby

MHMP OŠMS MHMP Odbor školství, mládeže a sportu
Jungmannova 35
Praha 1

Paeadr. Stanislava
Tomšů

18.06.2024
dle MHMP nebude vydávat, spadá
pod MHMP EVM

3. OSTATNÍ ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ

Číslo Předmět žádosti Zkratka organizace Název organizace Adresa Kontaktní osoba Datum podání Termín vydání číslo jednací Platnost do Výsledek stanoviska Poznámka

SPRÁVCI SÍTÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

Číslo Předmět žádosti Zkratka organizace Název organizace Adresa Kontaktní osoba Datum podání Termín vydání číslo jednací Platnost do Výsledek stanoviska Poznámka
4. Vyjádření k projektu

4.1 žádost o vyjádření - komunikaceTSK
Technická správa komunikací
- svodná komise

Veletržní 1623/24
Praha 7

Jiří Tvarůžek 25.01.2024 13.02.2024
TSK/03499/24
1109/Hi

neuvedeno
technické stanovisko
podklad pro MHMP EVM

Při odstraňování stavby nutno
dodržet podmínky TSK

4.2 žádost o vyjádření k DBP PVK+PVS
Pražské vodovody a kanalizace
+ vodohospodářská společnost

PVS - Evropská 866/67, P 6
PVK - Dykova 2514/3, P 10

Ing. Irena Paulová 25.01.2024 16.02.2024 ZADOST202401147 16.02.2026 souhlas
Při odstraňování stavby nutno
dodržet podmínky PVK PVS

4.5 žádost o vyjádření k DUSP PRE PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199
Praha 5

Ing. Lukáš Krönes 24.01.2024 09.02.2024 300120509 09.02.2025 souhlas
Při odstraňování stavby nutno
dodržet podmínky PRE

4.6 žádost o vyjádření k DUSP PPD Pražská plynárenská distribuce
U Plynárny 500
Praha 4

Adam Frühauf 25.01.2024 07.02.2024 2024/OSDS/00766 07.02.2026 souhlas
Nutno uzavřít Smlouvu o odpojení
plynárenského zařízenáí + nutno
dodržet podmínky při realizaci

4.8 žádost o vyjádření k DUSP THMP Technologie hlavního města Praha
Dělnická 213/2
Praha 7

25.01.2024 26.01.2024 VPD-00256/2024 26.01.2024
dojde ke kontaktu
se zařízením VO

nutno dodržet všeobecné podmínky
přiložené k vyjádření

4.9
Uzavření smlouvy o odpojení
plynárenského zařízení

PPD Pražská plynárenská distribuce
U Plynárny 500
Praha 4

Jiří Novák řeší PHA5

PROCES INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI (DBP)



PROCES INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI (DUSP)

AKCE: Výstavba nové ZŠ V Cibulkách
ADRESA (KATASTR): V Cibulkách 1265, Praha 5 - Košíře bez podmínek
STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: DUSP s podmínkami k zapracování
ODKAZ NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI: zamítavé

1. PŘÍSLUŠNÝ ÚŘAD VYDÁVAJÍCÍ ROZHODNUTÍ

Číslo Předmět žádosti Zkratka organizaceNázev organizace Adresa Kontaktní osoba Telefon Email Datum podání Termín vydání Platnost do Číslo jednací Výsledek stanoviska Poznámka
1. žádost o společné povolení SÚ MČ P5 Odbor stavební úřad ÚMČ P5 náměstí 14. října 1381/4, P 5 25.03.2024

2. SEZNAM DOTČENÝCH ORGÁNŮ

2.1 žádost o ZS MHMP OPP Magistrát - Odbor památkové péče
Jungmannova 29/35
Praha 1

Ing. arch. Lucie Tevi 30.01.2024 5.3.2024 neuvedeno MHMP 438177/2024
souhlasné bezpodmínečné
závazné stanovisko

Území s archeologickými nálezy - OZNAMOVACÍ
POVINNOST!!!

2.2 žádost o ZS MHMP OCP Magistrát - Odbor ochrany prostředí
Jungmannova 29/35
Praha 1

Ing. Veronika
Klajmonová

30.01.2024 15.02.202 neuvedeno MHMP 299796/2024 sdělení a vyjádření

2.3 žádost o ZS MHMP ÚZR Magistrát - Odbor územního rozvoje
Jungmannova 29/35
Praha 1

Mgr. Martina Bydžovská 30.01.2024 27.02.2024 27.02.2026 MHMP 364086/2024 závazné souhlasné stanovisko

2.4 žádost o ZS MHMP Magistrát - Odbor krizového managenemtu
náměstí France Kafky 1/16
Praha 1

Mgr. Jana Soldátová 30.01.2024 20.03.2024 neuvedeno MHMP 565748/2024 závazné souhlasné stanovisko

2.5 žádost o ZS vlastníka soused. MHMP EVM Magistrát - Odbor evidence majetku
náměstí France Kafky 1/16
Praha 1

15.04.2024
majetkoprávní proces
(řeší PHA5 a MHMP)

2.6 žádost o ZS k DUSP ÚMČ P5 OD ÚMČ P5 - Odbor dopravy
náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Ing. Josef Dušek 02.02.2024 21.05.2024 neuvedeno MC05/112817/2024/ODP/Duš závazné souhlasné stanovisko

2.7
žádost o Rozhodnutí povolení připojení
objektu na komunikaci

ÚMČ P5 OD ÚMČ P5 - Odbor dopravy
náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Ing. Josef Dušek 28.05.2024
Čeká na pol.č 2.5. (MHMP EVM)
-podmíněno stanoviskem "EVM"

2.8 žádost o ZS ÚMČ P5 OŽP
ÚMČ P5 - Odbor životního prostředí
včetně vodoprávního úřadu

náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Monika Ryšavá 29.01.2024 28.02.2024 neuvedeno MC05 21479/2024/ožp/Ryš souhrnné stanovisko

2.9 žádost o ZS k povolení kácení ÚMČ P5 OŽP ÚMČ P5 - Odbor životního prostředí
náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Ing. Petra Vovsová 29.01.2024 06.06.2024 viz poznámka MC05 85619/2024/Vov
závazné souhlasné stanovisko -
souhlas s kácením uvedených
dřevin

kácení lze provést v období 1.11. -31.3. a až po vydání
společného povolení s nabytím právní moci a
náhradní výsadba do 1/2 roku od kolaudace

2.10 žádost o ZS k vodním dílům dle §94j + ÚMČ P5 OŽP
ÚMČ P5 - Odbor životního prostředí
- vodoprávní úřad

náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Ing. Nikol Nišová 11.03.2024 25.04.2024 neuvedeno MC05 92978/2024/OZP/Ni závazné souhlasné stanovisko

2.11
žádost o k nakládání s povrchovými
vodami
(odvod dešťových vod )

ÚMČ P5 OŽP
ÚMČ P5 - Odbor životního prostředí
- vodoprávní úřad

náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Ing. Nikol Nišová 11.03.2024 13.05.2024
na dobu existence
VD

MC05 105916/2024/OZP/Ni
rozhodnutí povolení k nakládání s
povrchovými vodami

Nabytí právní moci 29.05.2024

2.12
žádost o souhlas dle §17 vodního zákona -
Geotermální vrty

ÚMČ P5 OŽP
ÚMČ P5 - Odbor životního prostředí
- vodoprávní úřad - Geotermální vrty

náměstí 14. října 1381/4
Praha 5

Bc. Kateřina Málková 27.02.2024 20.03.2024 20.03.2026 MC05 67814/2024/OŽP/Mál
rozhodnutí souhlas dle §17
vodního zákona

2.13 žádost o ZS HSHMP
Hygienická stanice HMP, pracoviště pro P5
Dukelských hrdinů 347/11, P7

Dukelských.hrdinů 347/11
Praha 7

Mgr. Ivana
Schwallerová

30.01.2024 12.04.2024 neuvedeno HSHMP 14749/2024 závazné souhlasné stanovisko
nutno dodržet podmínky před zahájením užívání
stavby

2.14 žádost o ZS HZS HMP Hasičský záchranný sbor HMP
Sokolská 62
Praha 2

kpt. Ing. Simona
Ksandrová

29.01.2024 (nové
27.03.2024)

22.02.2024
(24.04.2024)

neuvedeno HSAA-915-5/PRE7-2024
souhlasné závazné koordinované
stanoivsko

2.15 žádost o vyjádření KŘ PČR HMP - DI
Kraj.řed.Policie HMP - Odbor služby dopravní policie
- dopravní inspektorát

Kongresová 1666/2
Praha 4

kpt. Bc Jan Feldigel DiS 02.02.2024 28.02.2024 neuvedeno KRPA-44695-2/ČJ-2024-0000DŽ
souhlasné stanovisko při splnění
podmínek

2.16 žádost o ZS_GT vrty pro TČ OBÚ
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města
Prahy a kraje Středočeského

Kozí 4
Praha 1

Ing. Helena Tomková 30.01.2024 31.01.2024 neuvedeno SBS 04597/2024/OBÚ-02/1
souhlasné stanovisko při splnění
podmínek

Provádějící společnost ohlásí zahájení činnosti 8 dní před
zahájemním prací OBÚ

2.17 žádost o souhrnné stanovisko SŽ Správa železnic
Dlážděná 1003/7
Praha 1

Ing. Klabík Petr 01.02.2024 25.04.2024
2 roky
(viz poznámka)

S19978/US-15300/2024-SŽ-OŘ PHA-
OPS

souhlasné stanovisko 2 roky, pokud nebude vydáno Společné povolení

2.18 žádost o stanovisko DÚ Drážní úřad
Wilsonova 300/8
Praha 2

Ing. Radek Bukovjan 08.02.2024 12.02.2024 neuvedeno DUCR-7625/24/Bd závazné souhlasné stanovisko nutno dodržet podmínky při provádění stavby

2.19 žádost o stanovisko NIPI Národní institut pro integraci osob
Karlínské náměstí 59/12
Praha 8

nevydává se

2.20 žádost o ZS SEI Státní energetická inspekce
Gorazdova 24,
Praha 2

Ing. Veronika
Chadimová

29.01.2024 19.02.2024 neuvedeno SEI-3861/2024/10.102 závazné souhlasné stanovisko

2.21 žádost o vydání souhlasu s novou ZŠ MHMP OŠMS MHMP Odbor školství, mládeže a sportu Jungmannova 35, Praha 1
Paeadr. Stanislava
Tomšů

18.06.2024 dle MHMP nebude vydávat, spadá pod MHMP EVM

2.22
žádost o ZS - revize DUSP na základě
požadavku MČ P5

SEI Státní energetická inspekce
Gorazdova 24
Praha 2

Ing. Veronika
Chadimová

16.04.2024 25.04.2024 neuvedeno SEI-9566/2024/10.102 závazné souhlasné stanovisko

3. OSTATNÍ ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ

Číslo Předmět žádosti Zkratka organizaceNázev organizace Adresa Kontaktní osoba Datum podání Termín vydání Platnost do číslo jednací Výsledek stanoviska Poznámka

SPRÁVCI SÍTÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

4. Vyjádření k projektu

4.1 žádost o vyjádření - komunikace TSK Technická správa komunikací - svodná komise
Veletržní 1623/24
Praha 7

Jitka Kusyn Adamová 01.02.2024 10.04.2023 neomezeno TSK/04587/24 1109/Hi technické stanovisko nutno dodržet požadavky TSK

4.2
žádost o vyjádření
-k přeložce a umístění stavby

PVK+PVS
Pražské vodovody a kanalizace
+ vodohospodářská společnost

PVS - Evropská 866/67, P 6
PVK - Dykova 2514/3, 10

Lukáš Horel + Ing.
Tomáš Milaberský

01.02.2024 18.03.2024 18.03.2026 ZADOST202401577 souhlasné stanoviska
Nutno uzavřít smlouvu k přeložce kanalizační stoky s
HMP + PVS + PVK

4.3
žádost o vyjádření
-technické posouzení přípojek

PVK+PVS
Pražské vodovody a kanalizace
+ vodohospodářská společnost

PVS - Evropská 866/67, P 6
PVK - Dykova 2514/3, P 10

Bc. Pavel Kachník 19.03.2024 21.05.2024 21.05.2026 ZADOST202403802 souhlasné stanovisko

4.4 žádost o vyjádření PV Povodí Vltavy, s.p.
Grafická 36
Praha 5

Ing. Soňa Hašková 31.01.2024 13.02.2024 13.02.2026 PVL-9037/2024-263 souhlasné stanovisko
nutno dodržet podmínky při provádění stavby a vypořádat
se se všemi body stanoviska

4.5 žádost o vyjádření VRTY PV Povodí Vltavy, s.p.
Grafická 36
Praha 5

Ing. Soňa
Eichelmannová

12.03.2024 25.03.2024 25.03.2026 PVL-22201/2024-260 souhlasné stanovisko Vyžádáno samostatné stanovisko k vrtům !!!

4.6 žádost o vyjádření k DUSP PRE PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199
Praha 5

Ing. Lukáš Krones 07.02.2024 9,072024 25212651 sohlasné, smlouva do 90-ti dnů Nutná smlouva k rezervaci příkonu.

4.7 žádost o vyjádření k DUSP PPD Pražská plynárenská distribuce
U Plynárny 500
Praha 4

Adam Frühauf 01.02.2024 07.02.2024 07.02.2026 2024/OSDS/00757 souhlasné stanovisko nutno dodržet podmínky při provádění stavby

4.8 žádost o vyjádření k DUSP THMP Technologie hlavního města Praha
Dělnická 213/2
Praha 7

01.02.2024 02.02.2024 02.02.2024 VPD-00344/2024
dojde ke kontaktu s VO - dočasná
demontáž

nutno dodržet podmínky stanoviska

4.9 žádost o vyjádření k DUSP MO Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha 6

18.01.2024 31.01.2024 31.01.2026 MO 92239/2024-1322 souhlasné závazné stanovisko

5.0 Žádost o připojení, připojovací podmínky, rezervace příkonu, smlouva o smlouvě budoucí, atd.

5.1 žádost o připojení k DS PRE PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199
Praha 5

7.2.2024 sohlasné, smlouva do 90-ti dnů
Nutná smlouva k rezervaci příkonu.
řeší PHA5

5.2
žádost o zavření Smlouvy
-k přeložce kanalizační stoky

PVK+PVS
Pražské vodovody a kanalizace
+ vodohospodářská společnost

PVS - Evropská 866/67, P 6
PVK - Dykova 2514/3, P 10

28.03.2024 řeší PHA5

6. DOPROVODNÉ ŘÍZENÍ (viz. samostatný list)

6.1 Odstranění stavby





Strana 1 (celkem 2)

Příloha č. 4

Oprávněné osoby

Zástupce Investora:

Městská část Praha 5, se sídlem Nám. 14 října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22

za kterou ve vztahu k Projektu jedná:

Bc. Pavel Vokoun

Jan Saidl BBus, DiS.

Ing. Veronika Hilasová
______________________________________
Jméno Příjmení Tel. E-mail

Správce stavby:

Ing. Jiří Franěk
_______________________________________
Jméno Příjmení Tel. E-mail

Asistent správce stavby:

Bc. Vojtěch Lukeš
_______________________________________
Jméno Příjmení Tel. E-mail

Koordinátor BOZP:

[BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]
__________________________________________________________________________
Jméno Příjmení Tel. E-mail

Technický dozor stavebníka:

[BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]
__________________________________________________________________________
Jméno Příjmení Tel. E-mail



Strana 2 (celkem 2)

Zástupce Zhotovitele:

Ing. Jaroslav Čapek
Ing. Michal Bis

Zástupce Zhotovitele – Hlavní projektant:

Ing. František Bielik

Zástupce Zhotovitele – pověřená osoba Hlavního projektanta:

Ing. Martin Mašek

__________________________________________________________________________
Jméno Příjmení Tel. E-mail

Strany prohlašují, že v případě, že Zhotovitel určí více než jednoho Zástupce Zhotovitele a/nebo
Investor určí vice než jednoho Zástupce Investora, pak za Zhotovitele, resp. Investora jedná každý
ze Zástupců Zhotovitele, resp. Zástupců Investora samostatně.


